Onsidera nunc
 q̄ p salute hoīs
 oī tpe et spēalī
 hodie passus
 ē dñs: ut in te
 adūtas q̄tū
 sibi debeat q̄libz xpian⁹. **H**ec
 enī q̄ p nob pass⁹ ē. sup oīa q̄
 opat⁹ ē. valde amabile eū
 nob reddūt: et nos ad eū amā
 dū. forā astingūt. **Uñ bñ⁹?**
Valde oīo in amād⁹ ē: p q̄
 sū. viuo. et sapio. **P** hys q̄ ita
 sū amās te: q̄tū possu. **S**ed
 est q̄ me pl⁹ mouet: pl⁹ vrgz:
 pl⁹ accēdit. **S**up oīa rāp reddūt
 amabile te in ihu bone: calyx
 q̄ bibisti: op⁹ nrē rēpāōis.
Hoc oīo amorē nr̄m. facile
 vēdicat totū sibi. **H** inq̄ est.
 q̄ nr̄am deuotiōē. et blādī⁹
 alluat. et iustī⁹ erigit. et accī⁹
 frigit: et affuit vehemēti⁹.
Multū q̄ppe laborauit i eo sal
 uator: nec i oī mūdi fabra.
 tm̄ fatigatiōis auctor assūpsit.
Illa teniq; dixit et fr̄a st:
 mādauit et cāta sūt. **A**t vō
 hic. et i dūtis suis sustinuit
~~stūditōē~~ traditōes: et
 i fr̄is obsuatores: et i tormēt
 illufores: et i morte expbra
 tores. **E**t it̄m. **M**emēto iā hō.
 et si de nichilo te fr̄m: nō tū te
 nichilo rēpētū. **S**ex dieb⁹ rō
 didit oīa: et te int oīa. **A**t vō
 p totos t̄gita ānos: opat⁹ est
 salutē tuā i medio t̄re. **Q̄tū**

laborauit sustinēs. **H** bñ⁹ d⁹
Uñ et abrosi⁹. **P**l⁹ itaq; cōtu
 lit in te rēdimēto: q̄ cāndo.
Creando q̄ppe me in dedit:
 rēdimēto at et seipm dedit. et
 me in reddidit. **I**taq; si me to
 illi debeo p me fr̄o: q̄ iā addā
 p me rēfeto: **N**ō ē tā facile
 sū rēfeto: q̄ fact⁹. **S**iquē de oī
 qd fr̄m ē: dixit et fr̄a st. **I**n
 me at rēficiēto: et dixit inlta.
 et gessit mira. et ptulit dura:
 n̄ tm̄ dura: s̄ et idigna. **H**ec
 abro⁹. **N**ō est at estimādū
 q̄ passiois sue pena. i ei⁹ sola
 captioē et rēdiōē fūit i choata:
 s̄ pot⁹ ab istati sue rēpāōis
 usq; ad mortē ei⁹ durauit.
Cū enī mortē suā acerbiſſimā
 quā p salute nr̄a pati voluit:
 fmissie p̄fēt. et eā futurā iſal
 ubilitē r̄gnostēt. oportuit q̄ i
 q̄libz hoza. p ea nr̄alitē dōlet: p
 serti cū cogitāt tātā mortis at
 bitatē. et tātā doloris ḡnalitatē:
 q̄ p totū corp⁹. et oīa mēbra
 corpis. et p oēq; vires iſeriores
 aīe diffudi debuit. **M**ulta vō
 de hys q̄ dñs ē pass⁹ p nob col
 ligi pnt ex ūb **augusti:** dicitis
Atende et itellige aīa mea: t̄ps
 btissime passiois. **P**ass⁹ ē ihs
 me⁹. amor me⁹. dulcedo mea:
 spes mea. bñ⁹ mea. sola⁹ mea:
 i oī tpe. i toto corpe. et i toto
 suo ope. **I**n tpe iſacie: agustias
 vteri. paup̄tate asp̄itate.
 et hūilitē p̄sep̄i. p̄secutionem

et ad... digna... vno sepulchro... On enī... de corpis... atq; obſigno... letari... to dñi... moerū... at p̄dāt... ap̄ cybeū... amā... lugrū... rō... nec dñi... viciam... **O**ne... et dicit... libet... dicit... lamē... tū... iſo... tē... nē... i uolū... hie purit... mē p̄mē... boachy... nōis... p iugē... ut et... terū... gloriā... **De hys que p̄p̄t...**
De laude...